

0 : 40/13-7115

FAKTURA č. 20130032

Dodávateľ:
IČO: 36438308 IČ DPH: SK2022108462
DIČ: 2027108462
DOMATRA s. r. o.
Miestneho priemyslu 570
029 01 Námestovo
Miesto podnikania : Námestovo
Účet: 4059257001/5600

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 000

Odberateľ:
IČO 00634875
Oravská poliklinika
Námestovo
Červeného kríža č.62/30
029 01 Námestovo
Miesto podn.: Námestovo
Účet: 0/

Dátum dodania: 30.01.2013
Dátum vyhotovenia: 31.01.2013
Dátum splatnosti: 11.02.2013

13010281b

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám tovar podľa dodacieho listu :

22127	Metla cir. 5x šita	221111	20%	1 ks	2.583	3.10	3.10
22167	Metla 300mm s nás.	253466	20%	1 ks	3.417	4.10	4.10
24909	Vedro 9l modré	254352	20%	1 ks	1.833	2.20	2.20
24354	Vedro 9l biele	254315	20%	1 ks	1.833	2.20	2.20
13611	Bat.um.dr.150 Z 200 Opera		20%	2 KS	36.517	43.82	87.64
31862	Bat.um.drez.150 Z	83011	20%	2 ks	38.308	45.97	91.94
03772	Flexi had.40cm 3/8x1/2 FFi		20%	3 KS	2.458	2.95	8.85
07701	Flexi had.30cm 3/8x1/2 FFi		20%	3 ks	1.250	1.50	4.50
07199	Páka spl.zar.T2433/IV rovn		20%	6 KS	1.292	1.55	9.30
01168	Tiahlo T2448 B26 (T2682)		20%	5 KS	0.800	0.96	4.80
01100	Ventil roh.1/2x3/8 TE66F		20%	6 ks	2.500	3.00	18.00
> zľava z celkovej sumy:						5%	-11.83

Doklad: 65487 zo dňa: 30.01.2013 Spolu za doklad: 224.80

Zľava na DL spolu: 5 %, bez DPH: -9.85, s DPH: -11.83			
Sadzba 20 %	Cena bez dane 187.33	D P H 37.47	Spolu s daňou- 224.80
Spolu:	187.33	37.47	224.80
		Základ dane:	187.33

SUMA NA ÚHRADU 224.80 EUR

ápis v obchodnom registri Okresného súdu Žilina
Oddiel : Sro, vložka č.17015/L
Predajňa: DOMATRA, s. r. o.
Miestneho priemyslu 570
029 01 Námestovo

yhotovil: Smržík Tomáš

Oravská poliklinika
Námestovo
Ev. číslo: 120
Číslo spisu:
Dňa: 31.01.2013
Reg. Zn.: 37
Prílohy: 10
Vybavuje: 4/4


ul. Miestneho priemyslu 570
029 01 NÁMESTOVO
IČO: 36438308 IČ DPH: SK2022108462

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus